[image: image1.png]

1
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.2017

	 № 49/111

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 28.12.2012 № 189/833
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/833 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие транспортной системы» на 2013 – 2020 годы», утвердив изменения в государственной программе Кировской области «Развитие транспортной системы» на 2013 – 2020 годы согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на министерство транспорта Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    К.В. Мищенко

[image: image1.png]